



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# KR 1 Holding ApS

Den Hvide Facet 1, 16., 7100 Vejle

CVR-nr. 34 88 79 42

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2019.

---

Kim Moesgaard Rasmussen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	KR 1 Holding ApS Den Hvide Facet 1, 16. 7100 Vejle
	CVR-nr.: 34 88 79 42
	Stiftet: 10. december 2012
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kim Moesgaard Rasmussen
<b>Revision</b>	Christensen Kjarulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
<b>Associerede virksomheder</b>	European House of Beds Holding ApS, Horsens R3 Invest ApS, Horsens



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er - direkte eller via besiddelse af kapitalandele i andre selskaber - at drive virksomhed med handel og service, særligt inden for senge og sengeudstyr, samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet dermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -42 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.619 t.kr. mod 7.668 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-41.683</b>	<b>-8.126</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2.635.561	7.644.764
Andre finansielle indtægter	25.313	38.438
1 Øvrige finansielle omkostninger	-320	-1.060
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.618.871</b>	<b>7.674.016</b>
Skat af årets resultat	-199	-6.465
<b>Årets resultat</b>	<b>2.618.672</b>	<b>7.667.551</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.635.561	7.644.764
Udbytte i andre værdier end kontanter	451.823	52.900
Disponeret fra overført resultat	-468.712	-30.113
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.618.672</b>	<b>7.667.551</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	14.686.217	12.011.536
Finansielle anlægsaktiver i alt	14.686.217	12.011.536
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>14.686.217</b>	<b>12.011.536</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	270.563	1.640.438
Andre tilgodehavender	301.540	0
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	451.823	0
Tilgodehavender i alt	1.023.926	1.640.438
Likvide beholdninger	621.965	7.775
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.645.891</b>	<b>1.648.213</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>16.332.108</b>	<b>13.659.749</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	14.647.617	11.972.936
6 Overført resultat	959.016	1.427.728
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	451.823	52.900
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>16.138.456</b>	<b>13.533.564</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	0	6.446
Anden gæld	193.652	119.739
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	193.652	126.185
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>193.652</b>	<b>126.185</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>16.332.108</b>	<b>13.659.749</b>



## Noter

	2018	2017		
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Andre finansielle omkostninger	320	1.060		
	<b>320</b>	<b>1.060</b>		
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>				
Kostpris 1. januar 2018	38.600	38.600		
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>38.600</b>	<b>38.600</b>		
Opskrivninger 1. januar 2018	11.972.936	5.779.665		
Årets resultat	2.635.561	7.644.764		
Udbytte	0	-1.350.000		
Andre kapitalbevægelser	39.120	-101.493		
<b>Opskrivninger 31. december 2018</b>	<b>14.647.617</b>	<b>11.972.936</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>14.686.217</b>	<b>12.011.536</b>		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos KR 1 Holding ApS</b>
European House of Beds Holding ApS, Horsens	27 %	34.374.535	11.084.671	9.281.124
R3 Invest ApS, Horsens	33,33 %	16.215.280	-1.071.898	5.405.093
		<b>50.589.815</b>	<b>10.012.773</b>	<b>14.686.217</b>
<b>3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>				
<b>Kategori</b>		<b>Rentefod</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret</b>	<b>Tilgodehavende i alt 31. december 2018</b>
Direktion		10,05	38.617	451.823
<b>4. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. januar 2018			80.000	80.000
			<b>80.000</b>	<b>80.000</b>



## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	11.972.936	5.779.665
Resultatandel	2.635.561	7.644.764
Udloddet udbytte	0	-1.350.000
Andre kapitalbevægelser	39.120	-101.493
	<u><b>14.647.617</b></u>	<u><b>11.972.936</b></u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	1.427.728	107.841
Årets overførte overskud eller underskud	-468.712	-30.113
Udloddet udbytte fra associeret virksomhed	0	1.350.000
	<u><b>959.016</b></u>	<u><b>1.427.728</b></u>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2018	52.900	51.700
Udloddet udbytte	-52.900	-51.700
Udbytte for regnskabsåret	451.823	52.900
	<u><b>451.823</b></u>	<u><b>52.900</b></u>


